СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА                                                                  третьего созыва

                                         РЕШЕНИЕ
от   25 ноября  2022 года                                                               № 26

    Об утверждении  Реестра должностей  муниципальной службы в муниципальном образовании «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области

 В связи с реализацией Федерального закона от 27.05.2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА
                                               Р Е Ш И Л О  :
  1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области от 11 марта 2022 года №07 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы»:
1.1.Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Иванчиковский сельсовет» согласно приложению№.1.
    2.Признать утратившими силу со дня вступления в силу настоящего Решения Решение Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области №07 от 11.03.2022года «Об утверждении реестра муниципальных служащих администрации Иванчиковского сельсовета»  .
    3.Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июня 2022 года.

Председатель  Собрания Иванчиковского
 сельсовета Льговского района                                               Евдокимова Л.М.

Глава Иванчиковского сельсовета
Льговского района                                                                    Киреев А.Н.

                                                                                                             Приложение№1
                                                                                  к решению Собрания депутатов
Иванчиковского сельсовета
Льговского района Курской области
[bookmark: _GoBack]от 28 ноября 2022  г. N26

                                    РЕЕСТР
должностей муниципальной службы в муниципальном образовании         « Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области

Перечень должностей в администрации Иванчиковского сельсовета:

1) Группа высших должностей

           Заместитель главы администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района ,
          Начальник  отдела администрации

    2) Группа главных должностей

3) Группа старших должностей

            главный специалист-эксперт

     4) Группа младших должностей

         Специалист 1-го разряда